
 

Město MILOVICE 
nám. 30. června 508, Milovice, PSČ 289 23  

tel. 325 517 111, email: podatelna@mesto-milovice.cz  

Oddělení investic a rozvoje 

                    jako veřejný zadavatel 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.4 
 

v rámci zadávacího řízení níže uvedené veřejné zakázky 
 

Název zadavatele: Město Milovice, IČO 00239453, územní samosprávný celek 

Sídlo zadavatele: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice-Mladá 

Název zakázky: „Čistění a údržba odlučovačů ropných látek, lapolů ve městě Milovice“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh zadávacího řízení: 

Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou zakázku 

malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu s článkem II., kategorií 

III. vnitřního předpisu zadavatele, tj. Směrnicí města Milovice č. 3/2024 

Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými 

organizacemi, (dále jen „Směrnice“) s dodržením ustanovení § 6 ZZVZ, 

tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. 
 
 

Dotaz 

V textu Výzvy bod 8. písm d) se odkazujete na bod 9. Výzvy, ale to bude asi překlep, 

Odpověď 

Zadavatel upřesňuje k Výzvě k podání nabídky: bod 8 d) oceněný Soupis prací, zpracovaný dle bodu 7 

této Výzvy. 

 

Dotaz 

Jakou cenu máme uvést v Krycím listu nabídky? Zda cenu za jeden rok (součet 1. tabulky a 2. tabulky) 

nebo za celý rozsah zakázky, tj. za 2 roky, tzn. 2 x jeden rok? 

Odpověď 

Účastník do krycího listu nabídky uvede částku z oceněného položkového rozpočtu, a to částku 

z tabulky 2. soupisu prací za 1 rok. Částka z 1. soupisu prací se do krycího listu nezapočítává. 

 

Dotaz 

Chtěl bych se zeptat na položky ze soupisu prací. 

Odběr a rozbor vzorků kalu/ Odběr a analýza odpadních vod z odlučovačů: 

 - potřebujete akreditované odběry?  

 - potřebujeme určit rozsah a parametry, na jaké chemické látky se má provádět analýza. 

Odpověď 

Zadavatel požaduje akreditovanou laboratoř. 

Odběr a rozbor kalu je nutné provést vždy při čištěním zařízení s ohledem na doložení znečištění 

odpadu. Odběr odpadní vody je nutný provádět pro doložení správné funkce zařízení a kvality 

vypouštěných odpadních vod do kanalizace nebo povrchových vod, a to minimálně jednou ročně není-li 

dáno v povolení vodoprávního úřadu jinak nebo požadavkem příslušného správce vodovodů a 

kanalizací. 
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Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 01.07.2024 (pondělí) do 11:30 hodin v sídle zadavatele, 

tj. podatelna MÚ Milovice.  

 

 

 

V Milovicích dne 21.06.2024 

 

 

 

 

                                                                                                         Veronika Hermachová 

        referentka oddělení investic a rozvoje 
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